PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

RETIFICADO 24/05/2023

 1

A Gazzinelli Consultoria Técnica Ltda., Empresa Organizadora e Realizadora do Processo Seletivo – Edital nº 001/2023 da Prefeitura  Municipal
de Jequitinhonha, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição do Processo
Seletivo, após análise de documentação conforme segue:

INSC NOME CG NOMECARGO SITUAÇÃO MOTIVO

0017 ALINE MARIA NUNES DA SILVA 03 TECNICO DO BOLSA FAMILIA INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

0423 ANA VITORIA COSTA FERREIRA 02 RECEPCIONISTA INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

0450 ANA VITORIA COSTA FERREIRA 55 MONITOR DO CAPS INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

0438 ARTHUR ANDRE DE MATOS 04 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

 AUCIONE COSTA CARLOS 04 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS INDEFERIDO NÃO FEZ INSCRIÇÃO

0659 BRENDA SOUZA SILVA 15 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF SAO MIGUEL (CENTRAL) MICRO A DEFERIDO

0202 CLAUDIA DOS SANTOS MOREIRA 42 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF GUARANI MICRO AREA 52 (ZONA DEFERIDO

0083 CLEBER OLIVEIRA SILVA 61 ENFERMEIRO INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

0230 CLEIDIANE FERREIRA DE JESUS 07 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF ALVORADA MICRO AREA 05 (ZONA DEFERIDO

0183 CRISTIANE CALDEIRA DE SOUZA 29 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF SAO JOSE MICRO AREA 17 (ZONA INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

0186 DANIEL TORRES DE SOUZA 04 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

0014 DANIELA FERREIRA DE JESUS 06 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF ALVORADA MICRO AREA 04 (ZONA DEFERIDO

0372 DANIELE ANDRADE SILVA 02 RECEPCIONISTA DEFERIDO

0215 DANIELE DE JESUS ROCHA 04 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

0216 DANIELE DE JESUS ROCHA 03 TECNICO DO BOLSA FAMILIA DEFERIDO

0238 DANIELE PEREIRA SANTOS 04 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

0240 DANIELE PEREIRA SANTOS 02 RECEPCIONISTA DEFERIDO

 DEBORAH ALVES SANTOS 25 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF SANTA LUZIA MICRO AREA 29 (Z INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b" E NÃO FEZ
INSCRIÇÃO

0221 DJHULLIE CUNHA LOPES 14 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF SAO MIGUEL (CENTRAL) MICRO A DEFERIDO

0214 DOMILY MOREIRA DE OLIVEIRA NUNES 57 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

0046 EDUARDA FERNANDES DOS SANTOS 22 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF SANTA LUZIA MICRO AREA 10 (Z INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

RETIFICADO 24/05/2023

 2

INSC NOME CG NOMECARGO SITUAÇÃO MOTIVO

0165 ELISEU FIGUEIRA DA SILVA 04 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

0404 ELIZABETE SIRQUEIRA DOS SANTOS

SILVA

57 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

0402 ELIZABETE SIRQUEIRA DOS SANTOS

SILVA

24 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF SANTA LUZIA MICRO AREA 24 (Z DEFERIDO

0339 EMANUELLY RODRIGUES DE SOUZA 31 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF SAO JOSE MICRO AREA 21 (ZONA DEFERIDO

0118 ERNANE JUNIOR BARRETO BOTELHO 04 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

0126 ERNANE JUNIOR BARRETO BOTELHO 13 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF SAO MIGUEL (CENTRAL) MICRO A DEFERIDO

 EVA SANTOS 34 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF VATICANO MICRO AREA 13 (ZONA INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b" E NÃO FEZ

INSCRIÇÃO

 FAGNER PEREIRA DA ROCHA 04 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b" E NÃO FEZ

INSCRIÇÃO

0448 FERNANDA RODRIGUES FERREIRA 24 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF SANTA LUZIA MICRO AREA 24 (Z DEFERIDO

 GEOVANIA BORCHARDT MOREIRA 16 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF SANDRA FERREIRA (NOVA ESPERA INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b" E NÃO FEZ

INSCRIÇÃO

0246 GLEICIA PIRES DA SILVA 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

0267 GRACIELLE PEREIRA OLIVEIRA 13 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF SAO MIGUEL (CENTRAL) MICRO A DEFERIDO

0439 GUILHERME RAFAEL ANDRADE

MARCIANO

04 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

0431 HEBERT DANILO SANTOS LINHARES 04 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

0360 HUGO DE SOUZA MOREIRA SARAIVA 04 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

0731 INGRIDE PEREIRA SENA 48 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF SAO PEDRO MICRO AREA 11 (ZONA
RURAL)

DEFERIDO

0050 IVE LORRANE NUNES VIEIRA 25 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF SANTA LUZIA MICRO AREA 29 (Z DEFERIDO

0273 IVE LORRANE NUNES VIEIRA 56 ORIENTADOR SOCIAL DEFERIDO

0329 JANINE RIBEIRO SAO JOSE DA CRUZ 65 NUTRICIONISTA DEFERIDO

0447 JULIANE BRITO DE AGUILAR 03 TECNICO DO BOLSA FAMILIA DEFERIDO

0303 KAIQUE BARRETO FELIX 04 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

RETIFICADO 24/05/2023

 3

INSC NOME CG NOMECARGO SITUAÇÃO MOTIVO

0207 KELLY PEREIRA NEVES MAXIMO 16 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF SANDRA FERREIRA (NOVA ESPERA DEFERIDO

0190 KETHELEM JHULLY SOUSA MATIAS 67 PSICOLOGO DEFERIDO

0168 KEYFANI DA SILVA BONFIM 62 FARMACEUTICO DEFERIDO

 KLAYVER PEREIRA DE JESUS 04 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b" E NÃO FEZ

INSCRIÇÃO

0374 KLESIA JHENNIE DA SILVA COSTA 03 TECNICO DO BOLSA FAMILIA DEFERIDO

0210 LAIANE DIAS DOS SANTOS 03 TECNICO DO BOLSA FAMILIA DEFERIDO

0137 LEIDIANE FERREIRA DE JESUS 09 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF ALVORADA MICRO AREA 30 (ZONA DEFERIDO

0302 LEONIDIA MARIA MONTEIRO DA SILVA 03 TECNICO DO BOLSA FAMILIA INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

0299 LEONIDIA MARIA MONTEIRO DA SILVA 02 RECEPCIONISTA INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

0278 LETICIA ALVES FRANCO 56 ORIENTADOR SOCIAL INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

0380 LILIA SHEILA COSTA FERREIRA AMARAL 59 ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

0378 LILIA SHEILA COSTA FERREIRA AMARAL 22 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF SANTA LUZIA MICRO AREA 10 (Z INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

0256 LINDZEY OLIVEIRA MARTINS 59 ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

0346 LUCAS DIAS TORRES 04 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

0116 LUCIANA PEREIRA OLIVEIRA 14 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF SAO MIGUEL (CENTRAL) MICRO A DEFERIDO

0280 LUCIENE ALVES 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

0396 LUZIANE ANDRADE MARCIANO 02 RECEPCIONISTA INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b" FALTA RG

0191 MARCELO VIEIRA DA SILVA 04 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

0406 MARCIA ALVES DOS SANTOS 57 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

0432 MARIA APARECIDA ANDRADE DOS

SANTOS

29 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF SAO JOSE MICRO AREA 17 (ZONA INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

0226 MARIA DE FATIMA RODRIGUES DO

NORTE

06 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF ALVORADA MICRO AREA 04 (ZONA INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

0341 MARIA EDUARDA RODRIGUES DE JESUS 16 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF SANDRA FERREIRA (NOVA ESPERA DEFERIDO

0422 MARIA LUCIA PEREIRA COSTA 46 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF GUARANI MICRO AREA 53 (ZONA INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

0232 MARIZA PEREIRA NEVES 05 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF ALVORADA MICRO AREA 02 (ZONA INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

RETIFICADO 24/05/2023

 4

INSC NOME CG NOMECARGO SITUAÇÃO MOTIVO

0279 MICHELLY PEREIRA SENA 47 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF SAO PEDRO MICRO AREA 07 (ZON DEFERIDO

0382 NADIANA ROSA COSTA DO

NASCIMENTO

29 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF SAO JOSE MICRO AREA 17 (ZONA INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

0384 NADIANA ROSA COSTA DO

NASCIMENTO

57 TECNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

0082 ODETE ALMEIDA DE SOUSA 06 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF ALVORADA MICRO AREA 04 (ZONA INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

0407 OZANAN RAMOS DE OLIVEIRA 04 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

0223 RAIANNY ALVES DE OLIVEIRA 57 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

0219 RAYANE BARBOSA ANDRE 31 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF SAO JOSE MICRO AREA 21 (ZONA INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

0371 RODRIGO DE JESUS SILVA 04 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

0264 SCARLAT DA PAIXAO PEREIRA SENA 59 ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

0258 SCARLAT DA PAIXAO PEREIRA SENA 47 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF SAO PEDRO MICRO AREA 07 (ZON DEFERIDO

0263 SELMIRA PEREIRA DA SILVA 57 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

0274 TAINA BISPO DA SILVA 17 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF SANDRA FERREIRA (NOVA ESPERA DEFERIDO

0327 TANILDO FERREIRA DOS SANTOS
JUNIOR

03 TECNICO DO BOLSA FAMILIA INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

0217 TATIANE MELO SOARES 57 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

 UDSON PEEREIRA DE SOUZA 04 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b" E NÃO FEZ

INSCRIÇÃO

0045 VANESSA FERNANDES PORTO 22 AGENTE COM. DE SAUDE - ESF SANTA LUZIA MICRO AREA 10 (Z INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

0433 VITOR PEREIRA DOS SANTOS 04 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

0361 VITORIA ALVES REZENDE 02 RECEPCIONISTA DEFERIDO

 Os candidatos que tiveram a solicitação de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDA, poderão no período de 24 a 26/05/2023, interpor
recurso através do e-mail: recursos@gazzinelliconsultoria.com.br.

Teófilo Otoni, 22 de Maio de 2023.

Gazzinelli Consultoria Técnica Ltda.
Organizadora e Realizadora do Processo Seletivo